

Med smartare taktik kan du vinna varje gång.

Nya Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810.



© 2021 Axalta Coating Systems. All rights reserved.

Official Team Supplier



Spies Hecker – helt enkelt närmare.



An Axalta Coating Systems Brand



Nyhet på startlinjen: Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810. – det senaste innovativa komplementet till vårt Speed-TEC-system.

- Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810
- Permahyd® Hi-TEC Base Coat 480
- Permasolid® Speed-TEC Wet-on-Wet Surfacers 5550
- Permasolid® Speed-TEC Surfacers 5500
- Priomat® Reactive Pretreatment Wipes 4000

Speed-TEC system

Den rätta taktiken gör hela skillnaden!

När du vill komma upp i högsta hastighet använder du vår senaste klarlack Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810. Den används som en del av det kompletta Speed-TEC-systemet och minskar processtiderna avsevärt. En standardreparation tar bara 71 minuter – det betyder att fordonet kan återlämnas på nolltid och små reparationer blir ett lukrativt affärsalternativ. Dessutom kan du spara energikostnader med Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 genom att torka Hi-TEC Base Coat och Speed-TEC Clear Coat vid låga temperaturer – 40 °C eller så lite som 20 °C.

Baslack utan härdning.

Tack vare den nya Axalta-tekniken är Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 också bäst när det gäller bearbetningsegenskaper, med flexibel applicering, förbättrad fyllningseffekt och utmärkt vertikal stabilitet. Dessutom finns det nu ingen anledning att härdna Hi-TEC Base Coat 480 under bearbetning.

Oslagbar "in action".



Flexibel applicering i 1,5 eller 2 skikt.

Den innovativa tekniken som används i Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 accelererar ditt arbetsflöde enormt, samtidigt som den ger en förstklassig finish. Tack vare flexibel applicering i 1,5 eller 2 skikt kan den anpassas optimalt, så att den bättre matchar OEM-utseendet.

Snabbtorkande vid låg temperatur.

Tack vare sina innovativa produkttegenskaper är Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 särskilt lämplig för torkning vid låga temperaturer: 40 °C/10–15 minuter eller 20 °C/30–55 minuter. Så nu behöver du bara värma upp din sprutbox till högst 40 °C, vilket innebär avsevärda besparingar i energikostnader.



Bra fyllningseffekt.

Märkbart högre viskositet ökar fyllningskraften för Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810, vilket ser till att mindre partiklar och damm kan täckas väl. Detta sparar tid på verkstäder genom att underlätta lackeringsjobbet.



Bra härdningsegenskaper.

Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 härdar mycket snabbt – och förbättrar därmed ditt resultat. Fordonet kan tas ut ur sprutboxen efter endast 10–15 minuter vid 40 °C. Fantastiskt! Även efter en så kort tid har ytan redan härdats tillräckligt för att du ska kunna börja polera eller återmontera delar.



Enkel mixning.

Specialfärgerna som biltillverkarna erbjuder blir allt populärare. För att matcha dessa effekter kan den nya Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810 lätt mixas med Permasolid® Clear Coat Color Additives. Använd Permasolid® Elastic Additive 9050, som uppfyller de högsta tekniska kraven för att måla plastdelar.

Maximal hastighet.

Kapa arbetstiderna till ett minimum.

När det gäller hastighet vinner Speed-TEC-systemet varje gång. Med endast 71 minuter ger det kortast möjliga reparationstid i nuläget. Men att använda Permasolid® Speed-TEC Wet-on-Wet Surfacer 5550 reducerar den tiden ännu mer, till otroliga 36 minuter. Det är minst 50 % snabbare än jämförbara produktlösningar.



Spara 50–70 % av energikostnaderna.

Speed-TEC-systemet är den innovativa reparationslösningen som kan torkas helt vid 40 °C eller till och med vid 20 °C. Detta sparar drastiskt på energikostnaderna – med upp till 70 %. Torkning vid låga temperaturer är också praktiskt om din sprutbox inte kan uppnå högre temperaturer.



Öka
farten.



Med Permasolid® Speed-TEC Clear Coat 8810, som är den perfekta kombinationen av effektivitet och flexibilitet.

- Högre fordonsgenomströmning tack vare mycket snabbare torkning
- Minskade driftskostnader med energibesparingar
- Utmärkt finish tack vare förbättrade bearbetningsegenskaper

Gör en provkörning. Måste upplevas!

För mer information kan du skanna QR koden eller besöka vår webbplats.



Spies Hecker, ett globalt lackvarumärke från Axalta, utvecklar optimala och praktiska lacksystemlösningar som gör arbetet på verkstaden enklare och effektivare. Ursprungligen från Köln i Tyskland med över 135 års framgång bakom sig, visar Spies Heckers högkvalitativa produktsystem, kundanpassade tjänster och skräddarsydda utbildningar sitt partnerskap med billackeringsbranschen. Lackvarumärket är idag en av världens ledande tillverkare av billacker med verksamhet i 75 länder över hela världen.

Spies Hecker - helt enkelt närmare!



Om du vill ha mer information
skannar du QR-koden eller besöker
spieshecker.se/speedtec8810

Spies Hecker
Södra Långebergsgatan 14
421 23 Västra Frölunda
031 57 68 00

